НОВОПОЛТАВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от « 27» апреля  2012 года
	№ 15

	О внесении изменений в решение Новополтавской сельской Думы №20 от  30.09.2011г. «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Новополтавского сельского поселения муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и об установлении порядка определения размера платы

за их оказание»

В целях приведения Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Новополтавского сельского поселения муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг (далее – Перечень услуг)  в соответствие действующему законодательству, Новополтавская сельская Дума
решила:

1. Внести в Перечень услуг следующее изменение:

1.1. графу 4 исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит  размещению в сети «Интернет» в установленном порядке.
Глава Новополтавского
сельского поселения                                                                     Н.К.Темербеков